

Názov projektu:				
<b>ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET</b>				
<b>A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK</b>				
<b>1. Bežné výdavky</b>				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
<b>1. Osobné výdavky</b>				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)</b>				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu</b>				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>4. Administratívne výdavky</b>				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>5. Iné oprávnené výdavky</b>				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>Spolu (bežné výdavky)</b>				<b>0,000 €</b>
<b>2. Kapitálové výdavky</b>				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Tvárnice debniace	ks	1,092 €	1248,00	1 362,816 €
Plotový panel	ks	23,064 €	120,00	2 767,680 €
Stĺp kruhový	ks	7,032 €	120,00	843,840 €
Príchytká	ks	1,944 €	360,00	699,840 €
Tyč oceľová rebierková pre výstuž do betónu	t	912,000 €	0,52	474,240 €
Betón 16/20, z cementu porladského raskia do 22 mm sprcovateľnosť nad 100 mm	t	76,800 €	15,73	1 208,064 €
Výkopové práce	hod.	50,000 €	40,00	2 000,000 €
Brána jednodverová	ks	264,000 €	2,00	528,000 €
Brána dvojdvierová	ks	480,000 €	1,00	480,000 €
Presun hmôt	t	3,600 €	274,00	986,400 €
Prevažovadlo	ks	680,000 €	2	1 360,000 €
Piesok	kg	0,220 €	100	22,000 €
Pieskovisko	ks	317,120 €	1	317,120 €
Didaktická tabuľa na ihrisko	ks	850,000 €	1	850,000 €
<b>Spolu (kapitálové výdavky)</b>				<b>13 900,000 €</b>

<b>SPOLU (bežné + kapitálové výdavky)</b>				<b><u>13 900,000 €</u></b>
<b>B. Vlastné zdroje</b>				
<b>Typ výdavku</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Počet jednotiek</b>	<b>Výdavky spolu</b>
Zemné práce	m3	8,520 €	86,00	732,720 €
<b>SPOLU (vlastné zdroje)</b>				<b><u>732,720 €</u></b>
<b>C. Finančné prostriedky z iných zdrojov</b>				
<b>Typ výdavku</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Počet jednotiek</b>	<b>Výdavky spolu</b>
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
<b>SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)</b>				<b><u>0,000 €</u></b>
<b>spolu zdroje B + C (§ 5 ods. 1 z.č. 524/2010 Z.z.)</b>				<b><u>732,720 €</u></b>
<b>VÝDAVKY SPOLU (Mimisterstvo vnútra SR, vlastné zdroje, prostriedky z iných finančných zdrojov)</b>				<b><u>14 632,720 €</u></b>

Kontrolné číslo číslo - uviesť číslo % podielania sa na financovaní projektu	5%
automatický prepočet sumy spolufin. programom excel:	732,720 €
automaticky prepočet spolufinancovania, kont.číslo "0"	0,000 €

<b>Komentár k rozpočtu</b>	
Položka	Komentár
Tvárnice debnice	Uvedené položky tvoria základ pre výstavbu oplotenía, ktoré bude pozostávať z betónového základu po celej dĺžke hranice pozemku patriacemu k materskej škole.
Plotový panel	
Stĺpik kruhový	
Príchytká	
Betón	
Brána jednodverová	
Brána dvojdvierová	Na základe Vyhlášky Ministerstva zdravotníctva Slovenskej republiky o podrobnostiach o požiadavkách na zariadenia pre deti a mládež musia mať vonkajšie priestory zariadenia pre deti a mládež vyčlenený nezastavaný pozemok na pobyt detí a žiakov. Uvedené položky tvoria základ pre detské ihrisko a pieskovisko podľa uvedenej vyhlášky.
Prevažovadlo	
Didaktická tabuľa	
Pieskovisko	
Piesok	Pri výstavbe oplotenía sú v začiatkovej fáze potrebné zemné práce (ručný výkop oplotenía) a príprava na betónové základy. Prostredníctvom pracovníkov bude ďalej zabezpečené murovanie stien nosných tvárnic a monátž oplotenía strojového pletiva.
Zemné práce	

Názov žiadateľa:	Obec Spišské Tomášovce
Miesto a dátum:	05/11/14
štatutárny zástupca (FO žiadateľ) meno priezvisko a podpis:	Mgr. Zuzana Nebusová